GRAND PRIX

Landescup

Raiffeisen

2018-2019

Grand Prix Landescup

Siidtirol
0.it

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FEA0205 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EA074
COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA'" ASC SARNTAL
LOCALITA' Sarentino/Sarntal DATA 26/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. MATTIUZ 4396 NOME PISTA SCHOENEBEN
ARBITRO C. TROEBINGER PARTENZA 2121 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1689 m
DIRETTORE DI GARA D. BAGNARA DISLIVELLO 432 m
LUNGHEZZA 1540 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/114/AA/A
TRACCIATORE M. ORTLER
APRIPISTA - A - M WEGHER - B - P. STUEFER
- C - M. PLIEGER -D -
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.15
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 47823 WELLENZOHN Anna 2004 AA 00198 ASK SCHNALSTAL
2 47125 ABFALTERER Alissa 2003 AA 01069 RG WIPPTAL
3 46973 PIRCHER Magdalena 2003 AA 01069 RG WIPPTAL
4 48474 UNTERKOFLER Lisa 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
5 45995 SILGONER Karolin 2003 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
6 48016 TROCKER Sara 2004 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
7 47604 KOSTNER Chayenne 2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
8 49273 CIECHI Irina 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
9 46563 PLONER Nicole 2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
10 50086 CODALONGA Gabi 2004 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
11 47011  TASCHLER Johanna 2003 AA 02242 ASV PICHL GSIES .
12 47408 WIESER Emma 2003 AA 01069 RG WIPPTAL ...
13 47942 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA 00256 ASV PRAD
14 46066 PEER Jasmin 2003 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN
15 48775 THALER Sara 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
16 47019 HOLZER Thea 2003 AA 00223 SC 3 ZINNEN
17 49465 ENDRIZZI Rebecca 2004 AA 00516 AS MERANO
18 47709 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA 00301 ASV TAISTEN
19 46813 ORTLER Annalena 2003 AA 00116 ASC ORTLER
20 48714 UNTERHUBER Lena 2004 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
21 49677 HANNI Alexandra 2004 AA 00301 ASV TAISTEN
22 46522 IRSCHARA Hanna 2003 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
23 48424 ENGL Selina 2004 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
24 49243 MERLER Alice 2004 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
25 45997
26 46321
27 46489
28 50002
29 46020
30 47114
31 48559
32 47079
33 48073
34 47792
35 50003
36 48327
37 46640
38 49895
39 47603
40 118975
41 50176
42 47374
43 45831
44 48694
45 47794
46 50150
47 48565
48 46144
49 46581
50 48410
51 48960
53 46240
54 46917
55 45799
56 46902
57 49833
58 46082
59 45861
60 47915
61 45893
62 47547
63 46893
64 46151
65 46233
66 46407
67 47632
68 46347
69 48530
70 46462
71 46094
72 49238
73 49289
74 45882
75 48726
76 46348
77 48648
78 49560
79 47804
80 48323
81 48524
82 48204
83 48984
84 46073
85 46125
86 46114
87 48901
88 47040
89 49363
90 48868
91 46643

26/01/2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
TABARELLI Alexia 2003 AA
SCHRAFFL Greta 2003 AA
THOMA Lara 2003 AA
PLATTER Sina 2004 AA
PECORARO Francesca 2003 AA
TROEBINGER Laura 2003 AA
ZOESCHG Mavie Leoni 2004 AA
HOLZNER Lisa 2003 AA
FRONTULL Elena 2004 AA
WANKER Hanna 2003 AA
STAFFLER Julia 2004 AA
PELLIZZARI Ellis 2004 AA
CAPITANI Chiara 2003 AA
BRUNNER Sara 2004 AA
ANGIOLINI Martina 2003 AA
BLAAS Franziska 2004 AA
OBERRAUCH Lisa 2004 AA
PLIEGER Hannah 2003 AA
RUNGGER Carmen 2003 AA
KAMMERER Alexandra 2004 AA
TRENTADUE Giulia 2003 AA
MAIR Anna 2004 AA
PRAMSOHLER Lisa 2004 AA
SPOETTL Martina 2003 AA
MARALDO Caterina 2003 AA
PUNTAIER Karoline 2004 AA
MENESTRINA Matilda 2004 AA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

GHIRARDO Edgar 2003 AA
SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA
DURNWALDER Simon 2003 AA
VILLGRATTER Denis 2003 AA
DICHRISTIN Ivan 2004 AA
PANZANINI Alessandro 2003 AA
PERATHONER Max 2003 AA
COMPLOJ Marc 2004 AA
WILLEIT Gabriel 2003 AA
PERNSTICH Adrian 2003 AA
PIXNER Daniel 2003 AA
STAUDER Gabriel 2003 AA
DIJKSMAN Christopher  Anthony 2003 AA
ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AA
HOPFGARTNER Raffael 2003 AA
SILLER Maximilian 2003 AA
RAINER Jakob 2004 AA
RUNGGALDIER Julian 2003 AA
HASPINGER Dominik 2003 AA
DI GENOVA Matteo 2004 AA
KAUFMANN Matthias 2004 AA
ZOEGGELER Alexander 2003 AA
KINZNER Armin 2004 AA
VOLGGER David 2003 AA
PALLA Raphael 2004 AA
BRAUN Felix 2004 AA
ERLACHER Matio 2004 AA
PLUNGER Jan 2004 AA
LAMP Emanuel 2004 AA
TESTA Gianluca 2004 AA
MERANER Andy 2004 AA
NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA
PESCOLDERUNG Franz 2003 AA
PIXNER Hannes 2003 AA
KOMPATSCHER Valentin 2004 AA
LAGEDER Manuel 2003 AA
MULSER Hannes 2004 AA
BOTZNER Max 2004 AA
PLONER Manuel 2003 AA

COD.

00770
03412
00256
00585
03412
01018
03412
02808
00078
00078
00256
00078
00078
00529
00435
00184
00749
00078
00435
03412
00529
00779
03564
00184
00529
00489
00529

00116
00309
02242
03412
01147
00516
00078
00078
03412
00253
01069
00435
00116
00256
00301
01069
00198
00078
00301
00097
00196
00256
01069
01069
00077
01018
03412
02013
00301
00078
01645
00078
02808
03552
00563
02524
00184
01018
00301

SOCIETA'

ASC AUER RAIFFEISEN
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV PRAD

ASC PASSEIER

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TSCHERMS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV RIFFIAN KUENS

SKI CLUB GROEDEN

SKI' CLUB GROEDEN

ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

GSA GROLE

ASC SARNTAL

ASV VIGILJOCH

ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN

ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

ASC TERLAN

ASV KLAUSEN

ASV VIGILJOCH

GSA GROLE

ASV RITTEN SPORT

GSA GROLE

ASC ORTLER

ASC GSIESERTAL

ASV PICHL GSIES

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC KALTERN

AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASC JOCHGRIMM

RG WIPPTAL

ASC SARNTAL

ASC ORTLER

ASV PRAD

ASV TAISTEN

RG WIPPTAL

ASK SCHNALSTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV TAISTEN

ASC LADINIA

ASC SCHENNA

ASV PRAD

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

SC MERAN RAIKA

ASV TSCHERMS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TAISTEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

ASV RIFFIAN KUENS

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
SC FANA

ASC TZ UEBERTSCH/UNTER
ASV VIGILJOCH

ASV TSCHERMS

ASV TAISTEN
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NUM  NUMERO

PETT  CODICE
92 49306
93 48830
94 45821
95 50017
96 45892
97 49752
98 50024
99 46962

100 48175
101 47882
102 47215
103 49780
104 49646
105 50232
106 46674
107 49727
108 47323
109 48114
110 658118
111 49037
112 47345
113 49569
114 49308
115 46804
116 47508
17 46597
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KROESS Marius
REICHEGGER Lorenz
PUTZER Manuel
RUNGGER Jonas
D'AMICO Tobias
PARTH Florian
LOCHMANN Tommy
WOERNDLE Leo
PINEIDER Andy
SANDINI Enea

MONZ Johannes Harald
DOTTA Leonardo
KASTLUNGER Kassian
ENGL Hannes
PIRCHER Manuel
ZUECH Felix
VINCENZI Lorenzo
HOLZNER Noah Gabrie
VAN MARWIJK Marijn Jan
BLASBICHLER Simon
GAMPER David
KUERSTEN Julian
WEISENHORN Fabian
OBWEXER Jonas
COIN MARINELLI Diego
RUNGGER Fabian

PUNTI

ANNO

2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003

8
S

PEEIZEEIZEEZREIRERIRERIREES

BESICHTIGUNG VON 8.15 BIS 9.00 UHR
RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.15 FINO ALLE ORE 9.00
STARTINTERVALL 40 SEKUNDEN INTERVALLO DI PARTENZA 40 SECONDI

COD.

00435
03412
02013
00435
00529
00489
00184
02013
02808
00529
00169
00529
00130
00489
00184
00428
00116
00377
00116
00130
01018
02808
00169
00130
00529
00435

SOCIETA'

ASC SARNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC SARNTAL

GSA GROLE

ASV RITTEN SPORT

ASV VIGILJOCH

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV RIFFIAN KUENS

GSA GROLE

ASC HAID RAIFFEISEN
GSA GROLE

WSV BRIXEN

ASV RITTEN SPORT

ASV VIGILJOCH

AWSV ST.PANKRAZ

ASC ORTLER

ASC ULTEN

ASC ORTLER

WSV BRIXEN

ASV TSCHERMS

ASV RIFFIAN KUENS

ASC HAID RAIFFEISEN
WSV BRIXEN

GSA GROLE

ASC SARNTAL

SG3/3
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